
西表島バス時刻表　白浜行き (2024年4月版)

バス停

No.
バス停 最寄り施設 1 2 3 4

1 豊原 ホテル ラティーダ西表 7:30 9:49 13:13 15:37

2 大原診療所前 7:34 9:53 13:17 15:41

3 大原港 大原港, 水中観光船のりば 7:56 10:00 13:23 15:46

4 大原 居酒屋 はてるま, 食堂 満八 7:58 10:02 13:25 15:48

5 大富（おおとみ） 仲間川 8:00 10:04 13:27 15:50

6 古見（こみ） 前良川（まいらがわ） 8:09 10:13 13:36 15:59

7 野生生物保護センター
西表野生生物保護センター, 

後良川（しいらがわ）
8:11 10:15 13:38 16:01

8 美原（みはら） 食堂 猪狩家（かまいとぅやー） - - - -

9 由布（ゆぶ）水牛車乗場 由布島 8:22 10:26 13:47 16:07

10 ホテルパイヌマヤ前
ホテルパイヌマヤ, 

エコヴィレッジ西表（ホテル）
8:35 10:40 14:01 16:21

11 大見謝（おおみじゃ）ロードパーク
大見謝ロードパーク

（マングローブの遊歩道）
8:46 10:51 14:12 16:32

12 船浦（ふなうら） ミトレアキャンプ場 8:58 11:03 14:24 16:44

13 上原
上原港, 新八食堂, 西表の少年

Villa 西表（ホテル）, パーラー美々
9:02 11:07 14:28 16:48

14 上原小学校前 9:05 11:10 14:31 16:51

15 中野 巴里のごはんや 9:06 11:11 14:32 16:52

16 星砂の浜 星砂の浜, ホテル ティンヌカーラ 9:10 11:15 14:36 16:56

17 住吉（すみよし）
トゥドゥマリの浜, 寿司 初枝, 

ヴィラ うなりざき（ホテル）
9:12 11:17 14:38 16:58

18 浦内（うらうち）
星野リゾート西表島ホテル, 

キッチン イナバ, レストラン 唐変木
9:14 11:19 14:40 17:00

19 浦内川（うらうちがわ） 浦内川 9:19 11:24 14:45 17:05

20 干立（ほしたて） 9:23 11:28 14:49 17:09

21 祖納（そない） 9:25 11:30 14:51 17:11

22 白浜（しらはま） 白浜港 9:32 11:37 14:58 17:18



西表島バス時刻表　豊原行き (2024年4月版)

バス停

No.
バス停 最寄り施設 1 2 3 4

22 白浜（しらはま） 白浜港 7:30 9:44 12:48 15:52

21 祖納（そない） 7:37 9:51 12:55 15:59

20 干立（ほしたて） 7:39 9:53 12:57 16:01

19 浦内川（うらうちがわ） 浦内川 7:43 9:57 13:01 16:05

18 浦内（うらうち）
星野リゾート西表島ホテル, 

キッチン イナバ, レストラン 唐変木
7:47 10:02 13:05 16:09

17 住吉（すみよし）
トゥドゥマリの浜, 寿司 初枝, 

ヴィラ うなりざき（ホテル）
7:50 10:05 13:08 16:12

16 星砂の浜 星砂の浜, ホテル ティンヌカーラ 7:54 10:10 13:12 16:16

15 中野 巴里のごはんや 7:57 10:13 13:15 16:19

14 上原小学校前 7:58 10:14 13:16 16:20

13 上原
上原港, 新八食堂, 西表の少年

Villa 西表（ホテル）, パーラー美々
8:02 10:19 13:22 16:24

12 船浦（ふなうら） ミトレアキャンプ場 8:04 10:21 13:24 16:26

11 大見謝（おおみじゃ）ロードパーク
大見謝ロードパーク

（マングローブの遊歩道）
8:16 10:33 13:36 16:38

10 ホテルパイヌマヤ前
ホテルパイヌマヤ, 

エコヴィレッジ西表（ホテル）
8:28 10:46 13:49 16:51

9 由布（ゆぶ）水牛車乗場 由布島 8:42 11:03 14:04 17:05

8 美原（みはら） 食堂 猪狩家（かまいとぅやー） 8:42 11:03 14:04 17:05

7 野生生物保護センター
西表野生生物保護センター, 

後良川（しいらがわ）
8:45 11:06 14:07 17:08

6 古見（こみ） 前良川（まいらがわ） 8:47 11:08 14:09 17:10

5 大富（おおとみ） 仲間川 8:57 11:18 14:19 17:20

4 大原 居酒屋 はてるま, 食堂 満八 8:59 11:20 14:21 17:22

3 大原港 大原港, 水中観光船のりば 9:04 11:23 14:24 17:32

2 大原診療所前 9:06 11:25 14:26 17:34

1 豊原 ホテル ラティーダ西表 9:10 11:29 14:30 17:38



バス停 No.
豊原 1 1
⼤原診療所前 2 130 2
⼤原港 3 140 130 3
⼤原 4 160 130 130 4
⼤富（おおとみ） 5 200 140 130 130 5
古⾒（こみ） 6 400 340 320 310 270 6
野⽣⽣物保護
センター 7 430 370 350 330 290 130 7

美原（みはら） 8 510 450 440 430 390 190 160 8
由布（ゆぶ）
⽔⽜⾞乗場 9 520 460 450 430 400 200 170 130 9

ホテルパイヌマヤ前 10 730 680 670 650 620 430 410 320 310 10

⼤⾒謝（おおみ
じゃ）ロードパーク 11 910 860 850 840 800 640 610 530 520 290 11

船浦（ふなうら） 12 1,080 1,040 1,030 1,020 990 850 830 750 740 530 320 12
上原 (上原港) 13 1,100 1,070 1,060 1,050 1,020 880 860 790 780 570 370 130 13
上原⼩学校前 14 1,150 1,110 1,100 1,090 1,060 930 910 830 820 620 420 170 130 14
中野 15 1,160 1,120 1,110 1,100 1,070 940 920 850 840 640 440 190 130 130 15
星砂の浜 16 1,190 1,140 1,130 1,120 1,100 960 950 870 870 670 470 220 160 130 130 16
住吉（すみよし） 17 1,210 1,170 1,160 1,150 1,120 990 970 910 900 700 500 260 200 160 140 130 17
浦内（うらうち） 18 1,240 1,200 1,190 1,180 1,150 1,020 1,000 940 930 740 540 300 240 200 180 140 130 18
浦内川
(うらうちがわ) 19 1,300 1,260 1,250 1,240 1,210 1,080 1,060 1,000 1,000 820 630 400 340 300 280 240 210 160 19

⼲⽴（ほしたて） 20 1,360 1,320 1,310 1,300 1,270 1,140 1,120 1,060 1,050 880 700 480 420 390 370 330 290 250 150 20
祖納（そない） 21 1,380 1,340 1,330 1,320 1,290 1,160 1,140 1,080 1,070 910 730 510 450 420 400 370 330 290 190 130 21
⽩浜（しらはま） 22 1,470 1,420 1,410 1,400 1,380 1,240 1,230 1,160 1,160 1,000 840 620 570 530 520 480 450 410 310 230 190 22

西表島バス料金表

(2024年4月版)


